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I dati in formato aperto CSV o XML si possono scaricare cliccando sulle 

icone 

Totale incarichi conferiti nell' A.S. considerato : 11 
Totale incarichi inseriti in A.T. per l' A.S. considerato: 11 

Anno 
Scolastico 

Soggetto 
autorizzato

Data 
incarico

Durata 
incarico

Ragione 
incarico

Compenso 
lordo 
previsto €

2022-
2023

SANGERMANO 
MARCO 
PATRICK

29/06/2023

Dal 
29/06/2023
Al 
31/12/24

Progettista- CNP: 
M4C1I3.2-2022-
961-P-13558

1.625,40

2022-
2023

TALARICO 
ERMINIA

29/06/2023

Dal 
29/06/2023
Al 
31/12/24

Progettista- CNP: 
M4C1I3.2-2022-
961-P-13558

812,7

2022-
2023

LONGO 
CONCETTINA

15/03/2023

Dal 
15/03/2023
Al 
06/07/23

Collaudatore- 
CNP-
13.1.5AFESRPON-
CL-2022-98

1.125,00

2022-
2023

DE SETA 
EUGENIA

06/03/2023

Dal 
06/03/2023
Al 
30/07/23

Collaudatore- 
CNP-13.1.3A-
FESRPON-CL-
2022-135

375,00

2022-
2023

TALARICO 
ERMINIA

10/02/2023

Dal 
10/02/2023
Al 
10/07/23

Esperto- CNP-
10.2.2A-
FDRPOC.CL2022-
33

2.100,00
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Anno 
Scolastico 

Soggetto 
autorizzato

Data 
incarico

Durata 
incarico

Ragione incarico
Compenso 
lordo 
previsto €

2022-2023
GAGLIARDI 
GIUSY

10/02/2023

Dal 
10/02/2023
Al 
10/07/23

ESperto-CNP-
10.2.2A-
FDRPOC.CL2022-
33

2.100,00

2022-
2023

STELLATO 
ROSINA

09/02/2023

Dal 
09/02/2023
Al 
10/07/23

Tutor- CNP-
10.2.2A-
FDRPOC.CL2022-
33

900,00

2022-
2023

DE GIACOMO 
ANGELA

09/02/2023

Dal 
09/02/2023
Al 
10/07/23

Tutor - CNP-
10.2.2A-
FDRPOC.CL2022-
33

900,00

2022-
2023

D'ELIA 
MIRIAM

09/01/2023

Dal 
09/01/2023
Al 
06/07/23

Progettista- CNP-
13.1.5AFESRPON-
CL-2022-98

1.500,00

2022-
2023

LAUDONIA 
MONICA

09/01/2023

Dal 
09/01/2023
Al 
06/07/23

Progettista- CNP-
13.1.5AFESRPON-
CL-2022-98

1.500,00

2022-
2023

TALARICO 
ERMINIA

15/11/2022

Dal 
15/11/2022
Al 
30/07/23

Progettista- CNP-
13.1.3A-
FESRPON-CL-
2022-135

1.250,00
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